απασχόλησης που θα πραγµατοποιηθούν, ως εξής : 

Ώρες Αξίας εργατοώρας µε 
ΦΠΑ 24% 

Κόστος µε ΦΠΑ 24% 

1473 9,5 13993,5€ 

Κατόπιν των ανωτέρω, η συνολική δαπάνη αµοιβής των αναδόχων που θα 
απασχοληθούν για την εκτέλεση του έργου της εν λόγω ειδικότητας ανέρχεται στο 
ποσό έως δεκατέσσερις χιλιάδες ευρώ (14.000,00€), συµπεριλαµβανοµένων του 
νόµιµου Φ.Π.Α, των ασφαλιστικών εισφορών και πάσης φύσεως φορολογικών και 
άλλων επιβαρύνσεων υπέρ του ∆ηµοσίου ή οποιουδήποτε τρίτου, εφόσον 
προβλέπονται από την κείµενη νοµοθεσία. και θα βαρύνει τον ΚΑΕ 70.6117.90029 
«Μίσθωση έργου υλοποίησης προγράµµατος REC-REACH».